



Wrocław, 30.08.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Grupy 4 Pogotowia

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

NR129/2023/Grupa 4 Stacji

Działając w imieniu i na rzecz Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

1. Czy jakkolwiek mienie jest użytkowane lub przechowywane poniżej poziomu gruntu? Jeżeli tak, to jakiego rodzaju jest to mienie jak jest zabezpieczone?

Odpowiedź:

Lublin: nie

Zamość: Środki czystości, art. papiernicze, archiwum, szatnia.

Przechowywane na regałach, w szafkach.

Biała Podlaska: w Punkcie Wyjazdowym w Wiszniach w piwnicy jest zamontowany piec centralnego ogrzewania.

Chełm: Garaże, 22-200 Włodawa, Ul. Piłsudskiego 55, Budynek zabezpieczono poprzez odpowiednie odwodnienie

2. Prosimy o potwierdzenie, że opisane zabezpieczenia są sprawne oraz stosowane, a Zamawiający będzie je stosował i utrzymywał w sprawności przez cały okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie, który nie jest uregulowany w SWZ mają zastosowania zapisy OWU.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wyłączenia odpowiedzialności wskazane w OWU mają zastosowanie, o ile nie są literalnie włączone w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



5. Prosimy o potwierdzenie, że do umowy będą miały zastosowanie limity dla poszczególnych rodzajów szkód i ryzyk określone w SWZ, chociażby OWU Wykonawcy limitów odpowiedzialności nie przewidywały lub przewidywały w wyższej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6. Prosimy o zmniejszenie limitu dla kradzieży zwykłej do poziomu 5.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

7. Dla podmiotów tego postępowania, w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą jako rodzaj działalności leczniczej wskazane jest ambulatoryjne świadczenia zdrowotne, dla którego to rodzaju świadczenia, zgodnie z RMF, suma gwarancyjna wynosi 75 000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 350 000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń. W związku z powyższym prosimy o zmianę sumy gwarancyjnej dla obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że omyłkowo wpisano kwotę 500 000 euro na wszystkie zdarzenia w roku oraz 100 000 euro na jedno zdarzenie, gdyż wysokość sum gwarancyjnych reguluje Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r. poz. 866) i wynosi ona 350 000 euro na wszystkie zdarzenia oraz 75 000 euro na jedno zdarzenie.

8. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, na dzień, nie wcześniej niż 25.08.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu na 04.09.2023. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT (art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)

8.1 Oferty należy składać do dnia 04.09.2023 do godz. 12:00 Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 03.10.2023

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Artur Pietryszyn